РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово, ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от 19 октября 2011 г. № 265

О проведении Крестного хода по городу Звенигово

Рассмотрев обращение Местной религиозной организации православного Прихода храма Святителя Николая Мирликийского г. Звенигово Республики Марий Эл Йошкар-Олинской и Марийской Епархии Русской православной Церкви (Московский Патриархат) №12 от 13.10.2011 года о проведении Крестного хода, руководствуясь п. 3.2. Положения об Администрации МО «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать Приходу храма Святителя Николая Мирликийского г. Звенигово Республики Марий Эл Йошкар-Олинской и Марийской Епархии Русской православной Церкви (Московский Патриархат) проведение Крестного хода по городу Звенигово по маршруту:

- церковь, через площадь города Звенигово, далее по ул. Ленина до автобусной остановки у МОУ Звениговская СОШ № 3, далее по ул. Бутякова до ГУП РМЭ «Звениговское АТП», затем подъём по центральной дороге до ПЛ-7, далее по ул. Ленина через площадь города в церковь.

     Дата проведения крестного хода 4 ноября 2011 года.

     Начало крестного хода в 11.00 часов, продолжительность Крестного хода в пределах двух часов.

2. Рекомендовать ОВД по Звениговскому району обеспечить общественный порядок и безопасность граждан в ходе проведения Крестного хода по городу Звенигово (по согласованию).

3. Рекомендовать ГУП РМЭ «Звениговское АТП», ОГИБДД ОВД по Звениговскому району обеспечить безопасность движения автобусов, автотранспорта и пешеходов во время Крестного хода по городу Звенигово (по согласованию).
4.Рекомендовать МУЗ «Звениговская ЦРБ» обеспечить своевременное оказание медицинской помощи (по согласованию).
5. Контроль исполнения данного постановления возложить на главного специалиста Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» Мустафаева В.Р.

И.о. Главы Администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                                     Кузягин С. Ю.
Исп. Мустафаев В.Р.

      тел. 7-17-79